CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

REQUERIMENTO Nº 179/2017

Solicita  informações  sobre  fornecimentos
de kits bebê pelo Poder Público Municipal.

Senhor Presidente,

O Vereador que este subscreve, nos termos do inciso IX do artigo 157
do Regimento Interno,

REQUER

a Vossa Excelência,  que seja enviado ofício  ao Chefe do Executivo
Municipal,  solicitando  informações  sobre  fornecimentos  de  kits  bebê  pelo  Poder
Público Municipal.

Com o objetivo de obter maiores informações acerca do fornecimento
de kits bebê pela Prefeitura e diante de indagações por parte de alguns munícipes,
solicita-se:

I  –  Quantos  kits  bebê  são  fornecidos  mensalmente?  Relacionar  a
quantidade mês a mês de 1º janeiro de 2017 até a presente data.

II – Discriminar os itens e marcas que compõe o kit bebê.

III  – Encaminhar cópia de listagem contendo informações acerca do
fornecimento de kits bebê com as respectivas datas e assinaturas de retirada de 1º
janeiro de 2017 até a presente data.

SALA DAS SESSÕES, 18 de outubro de 2017.

LEOCLIDES BISOGNIN

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 362E310BDE86401A8BFC6D82795B9973 CODIGO DO DOCUMENTO: 018221
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 179/2017
AUTORIA: Ver. Leoclides Bisognin